平成16年８月27日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代表者名 代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５ 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員経営企画室長 松本 康一郎

 （TEL．０３-３６６４-５４７７）

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ

本日、株式会社ドワンゴ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小林 宏）は、株式会社東京証券取引所に

おいて、当社株式が平成 16 年９月 21 日をもちまして東京証券取引所マザーズから市場第一部または市場第二部

へ市場変更することの承認を受けましたので、お知らせいたします。

当社株式は平成 15 年７月 17 日から東京証券取引所マザーズに上場しておりましたが、株式会社東京証券取引

所のご承認により、平成 16 年９月 21 日に東京証券取引所第一部または市場第二部へ市場変更することとなりま

した。これもひとえに、皆様のあたたかいご支援とご指導の賜物と深く感謝しております。

今後とも変わらず、社業の発展に邁進し、皆様方のご期待に沿えるよう努力してまいりますので、引き続きご

指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、所属部につきましては現在未定でありますが、株式会社東京証券取引所の決定を受けて、平成16年９月

６日から９日（公募・売出価格決定日）までの間にお知らせする予定です。

（ご参考）

株式会社東京証券取引所は、同社が定める「上場株券の市場第一部銘柄指定基準の取扱い」１．第２条（指定

の特例）関係（２）ｂおよび（４）ｂ（a）に基づき、平成 16 年９月６日から９日までの間に決定される公募・

売出価格により算出される時価総額を鑑み、時価総額が40億円以上の場合、所属部は東京証券取引所第一部、時

価総額が40億円未満の場合は、所属部は東京証券取引所第二部と決定する予定であります。

以 上